Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 23 июня 2016 года  № 2043

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое

обеспечение расходов на оплату коммунальных услуг социально

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

образовательную деятельность по реализации основных

общеобразовательных программ дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования и проведения отбора

получателей указанной субсидии»

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 23 июня 2016 года № 2043 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение расходов

на оплату коммунальных услуг социально ориентированным

некоммерческим организациям, осуществляющим образовательную

деятельность  по реализации основных общеобразовательных программ

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования и проведения отбора получателей указанной субсидии» (далее –

постановление) следующие изменения:

1) пункт 3.12 приложения к постановлению после слов

«департамента финансов (по согласованию),» дополнить словами

«департамента жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию),».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2024 года.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                     И.Н. Носков